
 
 

 

Posudek vedoucího závěrečné práce 
(diplomová práce) 

 

 

Název práce: Baletka či buldozer, aneb zkušenosti pacientů s péčí zdravotníků 

Autor práce: Bc. Dita Volhejnová 

Studijní program: N5341 Ošetřovatelství 

Studijní obor: Ošetřovatelství ve vybraných klinických oborech  

Akademický rok: 2017/2018 

Vedoucí práce: PhDr. Kateřina Horáčková, DiS. 

Konzultant práce: Mgr. Jitka Rusová, DiS. 

 

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 1) 

A B C D E F 

Teoretický úvod 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu  x     

Členění kapitol, návaznost x      

Práce s odbornou literaturou     x    

Rozsah x      

Metodika 

Cíle práce  x      

Výzkumné otázky, event. hypotézy u diplomových prací       

Vhodnost a správnost použitých metod x      

Popis, vysvětlení použitých metod  x     

Prezentace výsledků 

Správnost, přesnost  x     

Přehlednost, jasnost x      

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň x      

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky  x     

Rozsah x      

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností  x      

Dosažení stanovených cílů x      

Význam pro praxi, osobní přínos x      

Formální stránka práce a spolupráce 

Dodržení směrnice, šablony       

Stylistika   x    

Gramatika x      

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh  x     

Spolupráce x      



Posouzení míry shody vyjádřené v % (komentář): 0 % - není plagiát 

 

 

 

Případný stručný komentář (např. účast na konferencích, publikace): 

 

Studentka Bc. Dita Volhejnová si pro svoji diplomovou práci zvolila nejen náročné a originální téma, 

ale také obtížnou metodologii pro sběr a analýzu získaných dat. Při tvorbě práce jevila o téma velký 

zájem a osobní nasazení. Pozitivně hodnotíme velmi originální zařazení kapitoly týkající se humoru, 

detailní popis výzkumného šetření a maximální snahu o přehlednost při prezentaci získaných dat. 

 

Ne zcela zvládnutá stylistika a práce s literaturou může celkový dojem lehce narušovat. Spolupráce při 

tvorbě práce byla především mezi studentem a konzultantem. Studentka chodila na konzultace 

připravená, respektovala doporučení konzultanta. Vedoucí práce byl pravidelně informován a průběhu 

výzkumu. 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledná klasifikace1) (A, B, C, D, E, F) 

 

       B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                             PhDr. Kateřina Horáčková, DiS.

       . 

                                

                                                                                                                Mgr. Jitka Rusová, Dis. 

Dne: 25.5.2018                                                                           

 

                       

 


